平成27年9月26日
会員各位

(一社)八代歯科医師会

10/31糖尿病歯周病医療連携研修会への参加のお願い

   冠省、用件のみ失礼します。

   標記研修会が県歯会
館で開催されますが、
ちょうどタイミングよく、
先日(8/29)の八代歯科医
師会学術講演会でも明
海大学の辰巳准教授が、
歯周病治療によって糖尿
病患者のHbA1cが0.4改
善するというデータを示
され、会員の先生方に
は記憶に新しいことか
と思います。

   10/31(15:00～18:00)の
研修会では、実際の糖尿病歯周病医療連携ネットワークへの参加(医科の糖尿病治療と歯科の歯周
病治療のやりとり)を前提とした話があります。実際にまだやりとりを考えてない先生方であって
も、まず話を聞いてみる価値はあります。

   参加を希望される先生方は、個々に県歯からの郵送物の中にある申し込み用紙に記入してファッ
クスなさっても構いませんし、
山口透
(TEL0965-37-2010
携帯090-3410-8322
FAX0965-37-2010
携帯メール
tohrudc@q.vodafone.ne.jp
パソコン tohrudc@yahoo.co.jp
tohrudc@icloud.com
いずれでもけっこうです)まで、
ご参加の意思を連絡いただければ
山口透がまとめて県歯に、八代歯
科医師会の参加者を申し込みます。

   ぜひ、ご参加をご検討くださるようお願い申し上げます。

mailto:tohrudc@q.vodafone.ne.jp
mailto:tohrudc@yahoo.co.jp
mailto:tohrudc@icloud.com